РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	 22.09.2020 г.
	п. Молоково
	                       № 156

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Молоковского сельского

поселения № 123 от 16.08.2019 года «Об утверждении Правил  благоустройства Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области»

Во исполнение требований Федерального Закона от  27.12.2018 г. № 498-ФЗ « Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ « Об  отходах производства и потребления», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Молоковское сельское поселение», Совет депутатов Молоковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Молоковского сельского поселения № 123 от 16.08.2019г. « О Правилах благоустройства Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области»:
1.1. пункты 5.6.3 и  5.6.4 раздела V признать утратившим силу;

1.2. пункт 6.5.1 раздела IV  признать утратившим силу;
1.3. раздел VIII признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Разместить настоящее решение на информационных стендах поселения,  официальном сайте  Молоковского района на странице Молоковского сельского поселения (http: //www.molokovoadm.m/poselenia/molokovskoe.html).
4. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

	Глава Молоковского

сельского поселения:
	А.И. Жук